ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02 - PERIMETRO RURAL

Nome Inscrigdo
HELIA FATIMA TONIAZZO 365
RUBIA QUEURI PEREIRA LOURENCO 432
VAUCLECIA PERONDI DE SOUZA DE BARROS 440

ATENDENTE DE EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscrigdo
ALBANI DA SILVA 242
ALINE PASCOAL HOFFMANN 234
ALINE PINTO ALVES 255
ANDREIA PEREIRA DE BARROS 261
ANELISE FREITAS ZOTTI 314
BRUNA BIAZUS 385
BRUNA JUGNO 347
CLAUDIA FERREIRA DA COSTA 383
DANIANE LUIZA RECHE 475
ELIZANDRA MENEGAT DO NASCIMENTO 275
FERNANDA AMARAL SANTOS 311
JULIANA DRUM 258
LILIAN DA ROSA MINETTO 363
LORETE TEREZINHA MARCON MIOTTO 371
LUANA LORANDI 326
LUCIANE APARECIDA MUNARI 351
MARIELI MARCON 345
MARIELI PIARDI PIVA 403
MARVONE CARLA SIMIONI 433
MAURIA PADILHA DOS ANJOS 452
MILENA TODESCATO 299
NEIVA DA LUZ TELES 381
RENATA BUENO BERTELI 256
SIMONE PEREIRA LOURENCO 359
SONIA ZOTTI MACIEL 304
TAUANE GUSSO 254

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscrigao
ANA MARIA SILVESTRINI 422
ANAJARA MARCHIORO MUCKE 322
CAMILA PASTORELLO 286
CASSIANA BALTZ GONCALVES 407
CELI PEREIRA PIMENTEL 361
CELIA BERNARDI 458
CLAUDETE ALVES DA SILVA 330
CLEUSA FABRO LORANDI 399
DEISI JOSEFINA BONES 397
EIDILANE DA SILVA PASCOAL 469
ELEADA CONSTANTE DA SILVA 338
ELIO BONEZ 463
FERNANDA MARCHIORO MUCKE 320
FERNANDA MATIAS DA SILVA SOARES 252
INES DE CAMPOS BIAZUS 386
JAILCE DRUM MERIB 453
KAREN LILIAN PINTO ALVES 427
KELIN CONSOLADORA DE MATOS 283
MAICHELE FREITAS OLENHICKI 471
MAIQUELI TONIAL 293
MARINES NEGRINI DA SILVA REGOSO 312
NEIVA DOS SANTOS QUADROS 295
PATRICIA FABRO 280
RAFAEL JACKSON PASCOAL DE MOURA 302
ROSANI TRES 398
SANDRA MOREIRA 212
TAIZE KARLA BONES 373
VANDERLEIA DE ABREU VIEIRA 292

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 004/2015 - 19/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PORT MAT LCE Resultado
6,00 2,80 42,00 50,80
9,00 2,80 21,00 32,80 R
18,00 4,20 46,20 68,40
PORT MAT INF LCE Resultado
12,80 8,00 2,00 29,40 52,20
12,80 9,60 3,00 46,20 71,60
8,00 11,20 3,00 37,80 60,00
12,80 8,00 3,00 46,20 70,00
6,40 9,60 3,00 37,80 56,80
4,80 6,40 3,00 21,00 35,20
12,80 4,80 4,00 46,20 67,80
9,60 9,60 3,00 42,00 64,20
11,20 8,00 2,00 50,40 71,60
8,00 1,60 2,00 37,80 49,40
12,80 6,40 3,00 50,40 72,60
12,80 14,40 2,00 42,00 71,20
8,00 9,60 4,00 50,40 72,00
8,00 8,00 2,00 42,00 60,00
9,60 9,60 2,00 50,40 71,60
4,80 4,80 4,00 33,60 47,20
6,40 8,00 1,00 37,80 53,20
12,80 9,60 3,00 54,60 80,00
11,20 4,80 2,00 33,60 51,60
4,80 11,20 2,00 29,40 47,40
6,40 8,00 1,00 33,60 49,00
6,40 3,20 3,00 42,00 54,60
9,60 12,80 3,00 46,20 71,60
8,00 9,60 2,00 46,20 65,80
4,80 8,00 2,00 50,40 65,20
9,60 11,20 2,00 58,80 81,60

PORT MAT CGES Resultado

10,50 7,50 67,50 85,50
8,75 7,50 54,00 70,25
10,50 10,50 67,50 88,50
14,00 9,00 54,00 77,00
0,00 0,00 0,00 0,00 R
10,50 7,50 67,50 85,50
3,50 1,50 47,25 52,25
10,50 4,50 33,75 48,75 R
10,50 9,00 60,75 80,25
12,25 7,50 40,50 60,25
15,75 13,50 67,50 96,75
10,50 10,50 60,75 81,75
12,25 10,50 47,25 70,00
14,00 9,00 27,00 50,00
5,25 7,50 47,25 60,00
12,25 9,00 54,00 75,25
10,50 6,00 40,50 57,00
17,50 9,00 54,00 80,50
17,50 12,00 60,75 90,25
10,50 9,00 60,75 80,25
12,25 6,00 54,00 72,25
15,75 10,50 60,75 87,00
15,75 10,50 67,50 93,75
7,00 12,00 54,00 73,00
12,25 9,00 67,50 88,75
8,75 6,00 47,25 62,00
7,00 7,50 47,25 61,75
8,75 7,50 60,75 77,00
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VANICE ANTUNES LOPES

FARMACEUTICO / BIOQUIMICO
Nome

ALYSSARA CLAMER TELES

BRUNA FICHEL

GABRIELA GUBERT

GERMANO FRACASSO

JOSUELI MEROTTO

MARILIA PAULA DALL ALBA
MORGANA PISTORE

FISIOTERAPEUTA

Nome

ALICE BURILLE

ANA CAROLINE CECCONELLO MACHADO
ANA PAULA COPATTI

BIBIANA FERRARI BARROSO
CAMILA CORREA DOS ANJOS
CRISTIANE BUAES XAVIER
FERNANDA SUBTIL DE OLIVEIRA
GLAUCIANE CELI DEBASTIANI
ISADORA REBOLHO SISTO
IVANETE LAGO SPODE CASARIN
LETICIA FASSINA DONIDA
LUANA CURZEL DA CUNHA
MARCELO BIAZUS

MARCIA BECKER

MORGANA DE LIMA PALHANO
RAFAELA CARNIEL

RAFAELA REGINATO SLONGO
TAINARA SOLDATELI

TARCIANE CERVINSKI

VINICIUS FACHIN

VIVIANE ZOTTI

MOTORISTA ESPECIALIZADO
Nome

ALCEU DE OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS LENHART

CLEI ROGERIO DE OLIVEIRA
CLEIDIR PINTO NOAL

CLEUDEMIR LOPEZ DE ABREU
DERLI PEREIRA LOURENCO

JOAO AMERICO LOURENCO DA SILVA
NORTON BIAZUS

VALDOCIR JOAO RIBEIRO DE SOUZA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 004/2015 - 19/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

421

Inscrigao
418
262
378
451
333
210
405

Inscrigdo
468
230
341
355
483
334
444
203
460
459
439
268
388
319
368
328
201
348
300
481
431

Inscrigao
476
318
331
285
241
429
298
356
352

OPERADOR DE MAQUINAS ESPECIALIZADO

Nome
JAQUERSON JULIO MENDES HOFFMANN
VALDECIR JOSE BERNARDI

PROFESSOR EDUCA(;AO INFANTIL
Nome

ANATANI DA ROSA

DAIANE BIANCHIN ZANELLA

EDICLEIA DE LIMA MATOS

JAINE KOCHE DA SILVA

JULIANA LORANDI

LIANE BERNARDI PRANDI

MARGARETE BELTRAME FERREIRA
NADIR DE ASSIS ZANELLA

NEIVA CALGAROTO SOARES DOS SANTOS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
236
257

Inscrigao
480
340
404
358
426
473
284
290
282

MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL

10,50 6,00 54,00 70,50
PORT INF LCE Resultado
18,00 3,00 34,80 55,80
18,00 2,00 43,50 63,50
13,50 5,00 55,10 73,60
15,75 4,00 52,20 71,95
15,75 3,00 46,40 65,15
20,25 5,00 46,40 71,65
11,25 2,00 49,30 62,55
PORT INF LCE Resultado
15,75 2,00 37,70 55,45
13,50 3,00 37,70 54,20
18,00 5,00 34,80 57,80
13,50 4,00 29,00 46,50
15,75 2,00 29,00 46,75
11,25 2,00 43,50 56,75
20,25 5,00 29,00 54,25
11,25 5,00 34,80 51,05
18,00 1,00 26,10 45,10

6,75 5,00 43,50 55,25
15,75 5,00 49,30 70,05
18,00 2,00 31,90 51,90
15,75 4,00 40,60 60,35
13,50 2,00 43,50 59,00
13,50 3,00 34,80 51,30
15,75 3,00 29,00 47,75
15,75 1,00 37,70 54,45
15,75 2,00 52,20 69,95
15,75 5,00 40,60 61,35

9,00 3,00 37,70 49,70
11,25 3,00 31,90 46,15
PORT MAT LCE Resultado

3,00 2,00 8,00 13,00

3,00 2,00 8,00 13,00

2,50 4,00 10,00 16,50

4,00 2,50 6,00 12,50

1,50 1,00 8,00 10,50

2,50 2,50 8,00 13,00

1,00 1,50 6,00 8,50

3,50 4,50 10,00 18,00

3,50 1,50 10,00 15,00
PORT MAT LCE Resultado

3,00 1,50 12,00 16,50

3,50 4,00 8,00 15,50
PORT INF LD Resultado
10,00 3,00 30,00 43,00
14,00 1,00 39,00 54,00
16,00 2,00 45,00 63,00
10,00 2,00 45,00 57,00
12,00 3,00 36,00 51,00
16,00 2,00 48,00 66,00

8,00 3,00 45,00 56,00
12,00 3,00 24,00 39,00

8,00 3,00 39,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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SILVANA DA SILVA PASINATO 409
PSICOLOGO

Nome Inscrigao
ANA CRISTINA RANGHETTI 264
ANA LAIS METZDORF KISSMANN 461
ANA PAULA CENTENARO 218
ANA PAULA ROSSI 428
ANDREIA DAMINI 238
ANGELA MARIA SARTORI 367
BARBARA FORTUNATTO 213
BRUNA FATIMA HILLESHEIM 243
CHAIANE STANCKI DE LIMA 228
CLAUDIA PICOLOTTO 217
DEBORAH EVELYN GRIS 416
DULCELENE DE CASSIA BORGES DE ALMEIDA 366
EGIE MARIA STANGERLIN 291
EWERLLYN SBEGHEN 277
JANICE CRISTINA DILL 474
JESSICA CESCO 208
KARINE BURTULI 305
KAUE SANDIELLY CIPRIANI 446
LAURA DIAS 419
LEONARDO DOUGLAS SILVA DA SILVA 231
LISANA RODRIGUES DAL MOLIN 464
LORYANE DA SILVA 313
LUANA MARTINI AMARAL 220
MARILISE VANUSA ROCHA 390
MARLI PEREIRA DA LUZ 225
MARTA GIACOMINI 339
NAIANE BALDISSERA 369
SIMONE GUIMARAES 402
TAMARA GONCALVES DE AZEVEDO 370
VANIA GISLEINE SCHMITZ 221
TECNICO ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigao
ADRIANA MELARA MARCHIORO 384
AGALI MACHADO ROSSI 216
ALINE QUADROS DA ROSA 294
ANGELA RECHE CANDEIA 410
CRISTIANE ANDRADE DA SILVA 372
CRISTINA MELARA PRANDI 279
DEISI HOFFMANN SEBEN BOENO 380
EUDES ANTONIO PASTORELO 324
FABIANA DAL MOLIN 465
GISELE GOMES DE SOUZA 350
JEAN PAULO MARCON 250
JENIFER GRZYBOWSKI 204
JOSIELI LORANDI DE OLIVEIRA 209
JULIANA CARLA CHRESTANI 346
LIDIANE ZOTTI 376
LUCAS PINTO ALMEIDA 425
MARCELO BEGNINI 441
MARCELO MIOTTO MENEGAT 306
MARIELI MUNARI 412
SILVANA RIBEIRO 316
TOMAS DAL MOLIN 379
VINICIOS CELSO PANISSON 406
ZELADOR

Nome Inscricao
ADRIANO RODRIGUES 303
ALTENIR GEOVANI DE OLIVEIRA 239
JAIR DA SILVA RODRIGUES 245

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 004/2015 - 19/06/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

10,00

PORT
18,00
18,00
13,50
15,75
13,50

9,00
15,75
18,00
18,00
15,75
11,25
13,50
18,00
18,00
13,50
13,50
15,75
15,75
13,50
22,50
15,75
13,50

9,00
15,75
15,75
22,50
13,50
13,50
13,50
22,50

PORT
8,00
11,20
11,20
6,40
14,40
4,80
8,00
11,20
8,00
8,00
8,00
11,20
6,40
12,80
6,40
8,00
11,20
14,40
8,00
12,80
11,20
8,00

PORT
3,50
5,25
7,00

2,00

INF
3,00
4,00
2,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
4,00
2,00
4,00
4,00
5,00
3,00
4,00
5,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00

MAT
12,80
9,60
3,20
4,80
11,20
6,40
14,40
8,00
4,80
1,60
8,00
11,20
1,60
11,20
11,20
4,80
12,80
0,00
12,80
4,80
8,00
4,80

MAT
3,00
7,50
4,50

39,00

LCE
52,20
55,10
34,80
49,30
31,90
34,80
29,00
43,50
52,20
55,10
37,70
37,70
37,70
46,40
52,20
43,50
29,00
49,30
40,60
46,40
43,50
49,30
29,00
34,80
49,30
43,50
37,70
29,00
49,30
49,30

INF
3,00
3,00
4,00
3,00
2,00
4,00
3,00
2,00
1,00
2,00
4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00

CGES
33,75
33,75
13,50

51,00

Resultado
73,20
77,10
50,30
69,05
48,40
47,80
47,75 R
64,50
72,20
74,85
50,95
55,20
59,70
69,40
68,70
61,00
49,75 R
69,05
57,10
72,90
62,25
65,80
41,00 R
53,55
70,05
69,00
54,20
44,50 R
65,80
74,80

PP

LCE Resultado

33,60
29,40
25,20

8,40
33,60
29,40
37,80
33,60
21,00
25,20
33,60
16,80
21,00
21,00
37,80
21,00
33,60
33,60
29,40
33,60
25,20
21,00

Resultado
40,25 R
46,50 R
25,00 R

57,40
53,20
43,60
22,60
61,20
44,60
63,20
54,80
34,80
36,80
53,60
43,20
31,00
48,00
58,40
36,80
60,60
51,00
53,20
54,20
46,40
36,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 004/2015 - 19/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JEFERSON MERIB DA SILVA 462 12,25 12,00 40,50 64,75
JOBER PERIN 470 5,25 6,00 47,25 58,50
JOEL DE OLIVEIRA 374 8,75 3,00 40,50 52,25
JONI DE OLIVEIRA 456 10,50 6,00 47,25 63,75
JOSE SIDNEI RIBAS 408 10,50 10,50 54,00 75,00
JOSMAR PADILHA DE LIMA 301 8,75 10,50 27,00 46,25 R
MACSUEL MATTOS DE OLIVEIRA MARCON 455 12,25 13,50 47,25 73,00
MATEUS PINTO NOAL 287 10,50 10,50 27,00 48,00 R
TAFAREL DA SILVA VILARINO 289 15,75 9,00 54,00 78,75
VAGNER CONSTANTE DA SILVA 244 1,75 6,00 13,50 21,25 R
VANDERLEI PEREIRA LOURENCO 430 8,75 9,00 13,50 3125 R
Realizagao
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